学校安全ボランティア見守り隊の皆様
　育ての会地区委員の皆様

日 曜 主   要   行   事 １　　年 ２　　年 ３　　年 ４　　年 ５　　年 ６　　年

1 金 15:20 15:20 15:20 16:00 16:00 16:00
2 土

3 日

4 月 15:20 15:20 16:00 16:00 16:00 16:00
5 火 15:20 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
6 水 一斉下校 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00
7 木 委員会 15:20 15:20 15:20 16:00 16:00 16:00
8 金 15:20 15:20 15:20 16:00 16:00 16:00
9 土

10 日

11 月 15:20 15:20 16:00 16:00 16:00 16:00
12 火 15:20 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
13 水 班別下校 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00
14 木 15:20 15:20 15:20 15:20 16:00 16:00
15 金 15:20 15:20 15:20 16:00 16:00 16:00
16 土

17 日

18 月 15:20 15:20 16:00 16:00 16:00 16:00
19 火 お別れ式　卒業式前日準備 13:40 13:40 13:40 15:50 15:50 13:40
20 水 卒業証書授与式 11:50 11:50 11:50
21 木 　　　春分の日

22 金 ４校時日程 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40
23 土

24 日

25 月 給食終了　短縮時程　 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40
26 火 修了式 11:00 11:00 11:00 11:00 11:30
27 水 学年末休業始め

28 木

29 金 離任式13:30～

30 土

31 日

平成31年2月25日

岩国市立通津小学校
　　校　　　　　　長 　宮　井　信　明
　　育ての会会長 　松　本　秀　雄

3月の下校予定時刻について

　春寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、本校児童の見守り活動に温か
いご支援をいただき心から感謝申し上げます。

 3月の下校予定時刻表を配布いたします。よろしくお願い申し上げます。

※原則的に月初めの水曜日は一斉下校です。それ以外は班別下校となります。
※都合により、時間通りにならないこともありますので、ご了承ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
◎登下校中や休日などで、子どもの安全や気になる行動・様子がございましたら、お知らせください。
　　　よろしくお願いします。　　　　　　　　　　通津小学校　℡（０８２７）３８－１０１１

13:30～14:10

家庭学習日